

IZP.271.05.2014

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA, WYJAŚNIENIA, ZMIANY SIWZ – ZESTAW 1

*Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Zakup używanego samochodu ciężarowego samowyladawczego wraz z dostawą do zamawiającego na podstawie umowy leasingu operacyjnego”*

Stosownie do art. 38 ust 2 w związku z ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej Pzp, Gmina Gorzyce z siedzibą w Gorzycach, ul. Kościelna 15, 44-350 Gorzyce, woj. śląskie, udziela wyjaśnień na zadane pytania.

**Treść pytań oraz treść udzielonych wyjaśnień brzmi następująco:**

**Pytanie 1:** Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część umowy stanowiła tabela opłat i prowizji, zgodnie z której postanowieniami, jeżeli Zamawiający złoży wniosek o wykonanie niestandardowej obsługi umowy lub też jeżeli Zamawiający spóźniał się będzie z płatnościami to obowiązany będzie do zapłaty określonych w tabeli opłat i prowizji opłat. Opłaty te wystąpić mogą tylko na wniosek lub z winy Zamawiającego i nie powstaną jeżeli umowa będzie prawidłowo realizowana.

**Odpowiedź 1: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 2:** Zamawiający przewiduje w SWIZ czas trwania umowy 30 miesięcy i ilość rat- również 30. W sytuacji, gdy pojawia się czynszu inicjalnego (opłaty wstępnej), którą również Zamawiający dopuszcza i wynosić 0% przy 30 ratach leasingowych, umowa będzie trwała 31 miesięcy (30 rat+ czynsz inicjalny). Zamawiający wskazuje, że pierwsza rata leasingu płatna będzie w następnym miesiącu po odbiorze przedmiotu leasingu. Aby umowa mogła trwać 30 miesięcy, rat leasingowych powinno być 29+ czynsz inicjalny 0zł. Proszę wobec tego Zamawiającego o potwierdzenie, że umowa ma trwać 30 miesięcy, czyli rat leasingowych ma być 29 + czynsz inicjalny, inaczej wykonawca nie może złożyć oferty.

**Odpowiedź 2: Okres leasingu ma obejmować 30 rat leasingowych, w związku z czym umowa może trwać 31 miesięcy tj. 30 rat leasingowych + opłata wstępna 0%.**

**Pytanie 3:** Proszę o wskazanie konkretnych sytuacji w jakich Zamawiający będzie miał prawo do naliczania kary umownej w wysokości 10% wartości brutto przedmiotu zamówienia zgodnie z pkt 1. Rozdziału XVI „wzór umowy” w SWIZ, jakie konkretne sytuacje należy rozumieć za okoliczności rozumiane jako zawinione przez Wykonawcę np. nie wykonanie dostawy w terminie, nie przedstawienie wymaganych dokumentów w terminie? Lub proszę o wykreślenie zapisów rozdziału pkt 1 rozdziału XVI „wzór umowy”.

**Odpowiedź 3: Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej w wysokości 10 % wartości brutto przedmiotu umowy nastąpi m.in. w przypadku nie dostarczenia samochodu po dodatkowo wyznaczonym terminie lub w przypadku ujawnienia wad celowo ukrytych przed Zamawiającym, np. samochód po wypadkowy, itp.**

**Pytanie 4:** Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje podpisania umowy na wzorze jakim, na co dzień posługuje się Zamawiający z zastrzeżeniem, że postanowienia rozdziału XVI SWIZ zostaną przeniesione do umowy jaka zostanie ewentualnie zawarta na wykonanie tego zamówienia publicznego.

**Odpowiedź 4: Umowa zostanie zawarta wg wzoru, jakim posługuje się Wykonawca zaakceptowanym przez Zamawiającego. Wykonawca zobowiązany będzie zawrzeć w umowie postanowienia rozdziału XVI SIWZ. Dopuszcza się zawarcie 2 odrębnych umów: umowy dostawy pojazdu oraz umowy leasingu operacyjnego.**

WOJŃT GMINY  
*Piotr Oślizło*